回
號
限年存

糊
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號4樸
承辦人:黃意瑾
雹話:（02）22577l55分機l663
傳真:（02）22585006
電子信箱:ah95l7﹫n〔pc‧gov.tw

||||I||||||||Il|||||||||||||||||||||||||l||||||||||||||||l|||||||:
24l58

新北市三重區重新路5段646號8棋

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中萼民國l07年l2月l8日

發文字號:新北衛健字第l072378728號
逸別;普迥件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

主旨:轉知衛生福利部國民健康箸提供之3款低溫保健宣導素材’

供低溫保健衛教或診間衛教活動參考運用,請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部國民健康署l07年l2月ll日國健l慢病字第

l07060l436號函辦理‧

二、檢附旨揭宣導素材略徑供下載運用:

（一）「低溫保健手冊（中文版及印尼文版）」、「低溫保健～愛

的小回丁嚀手冊（中文版及印尼文版）」置於該署網站∕健康

學習資源健康∕文宣手冊∕手冊專區。

（二）「低溫保健」三分鐘短片,置於該署綢站∕健康學習資源∕
影音專區∕youtube專區。

三、惠請本市醫師公會﹑護理師公會及藥師公會協助轉失口所屬會
員。

正本:醫療財圍法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕
醫療財圍法人淡水馬偕紀念醫l亮、衛生福利部憂北醫院、行天宮醫療志業醫
療財囤法人思主公醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院、夭主教耕莘
醫療財圍法人耕莘醫院、新北市立聯今醫院、衛生福利部八里療餮院、國泰
醫療財圍法人汐止國泰綜今醫院﹑衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學
興建經營﹚﹑社圍法人新北市醫師公會、新北市護理師護士公會、新北市藥
師公偷

副本:

矓

局長

第I頁共2富

﹃

|/|/I/l||||/|

|

本案依分層負責規定授權業務主管決行

鑾

區
G

• 孓

第2頁共2瓦